ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DE CONTRATO / INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz.
CONTRATADA: Empresa J M J PROMOÇÃO MUSICAL
LTDA, inscrita no CNPJ (MF) 19.395.196/0001-99.
OBJETO: Contratação direta da empresa J M J PROMOÇÃO
MUSICAL LTDA, detentora da produção musical da ZE
SANFONEIRO E ZE FILHO, para se apresentar na Vila de
Todos no dia 15 de maio de 2022, em comemoração à FESTA
DE MAIO 2022, na Tradicional Festa da Padroeira, do
município de Santa Cruz/RN, em horário programado pela
Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento
Econômico desta Prefeitura.
VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: “3.3.90.39 – Outros
Serviços de Terceiros – PJ”, constante no orçamento vigente.
RECURSOS FINANCEIROS: Recursos Ordinários.
DATA: 10 de maio de 2022.
ASSINATURA: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito
Municipal.

Publicado por:

Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:BA337EC4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/05/2022. Edição 2777
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/